Thông báo chi trả cổ tức đợt 2 năm 2015 bằng tiền mặt

Kính gửi: Quý Cổ đông DNM
Tổng Công ty Cổ phần Y tế DANAMECO xin thông báo về việc chi trả cổ tức đợt 2 năm 2015 bằng tiền mặt:
- Tỷ lệ thanh toán:                15%/cổ phiếu (1 cổ phiếu nhận được 1.500 đồng)
- Thời gian thanh toán:          05/04/2016
[bookmark: _GoBack]- Địa điểm thực hiện:
· Đối với chứng khoán lưu ký: người sở hữu làm thủ tục nhận cổ tức tại các Thành viên lưu ký nơi mở tài khoản lưu ký.
· Đối với chứng khoán chưa lưu ký: người sở hữu làm thủ tục nhận cổ tức tại trụ sở Tổng Công ty Cổ phần Y tế DANAMECO (Địa chỉ: 105 - Hùng Vương TP. Đà Nẵng. Điện thoại: 0511.3817137 ) kể từ ngày 05/04/2016 trong thời gian làm việc từ thứ 2 đến thứ 6 (sáng từ 7h30 - 11h30, chiều từ 13h30 - 17h00).
Cổ đông khi đến nhận cổ tức mang theo CMND hoặc Sổ chứng nhận sở hữu cổ phần.